平成 28年 12月 21日

商業部会員各位 様

太田市新田商工会商業部会

部会長 権田 博良

 （公 印 省 略）

商業部会県外視察研修会の実施について

寒冷の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、標記の件につきまして、下記のとおり県外視察研修会を計画しました。

業務ご多忙のところとは存じますが、ご参加くださいますようご案内申し上げます。

記

１．日  時  平成 29年 3月 8日（水） 集合時間：下記参照

 ２．集合時間  ①尾島地区：6時 30分  場所：太田市尾島庁舎南側 駐車場

         ②新田地区：6時 45分  場所：太田市新田商工会本所

         ③藪塚地区：7時 00分  場所：藪塚保健センター西側駐車場

 ３．視 察 先  東京方面 東京タワー周辺自由散策、

              ヤマト運輸羽田クロノゲート（最新鋭・巨大物流ターミナル）

 ４．参 加 費  一人 5,500円（昼食付・１企業 2名まで）

 ５．定  員  40名（先着順・定員になりしだい締め切らせていただきます）

 ６．申込方法  下記申込書にご記入のうえ、ＦＡＸ又は各支所へ電話にて事前申込をし、

2月 13日（月）16時までに最寄りの本支所に参加費を納入願います。

 なお、2月 27日（月）以降の参加取消には、一部キャンセル費用が掛かります。

また、前日(7日)以降の参加取消では、全額費用が掛かりますのでご負担願います。

 ７．行 程 表  裏面を参照ください。

 ８．そ の 他  申込完了後、当部会より「参加申込受付書」を送付します。
※お申込後10日以内に「申込受付書」が届かない場合は、再度申込書をご提出願います。

太田市新田商工会 行（ＦＡＸ 0276-57-3536）      平成  年  月  日

商業部会『視察研修』参加申込書

事業所名

     担当者名      部・課  氏名

Ｔ Ｅ Ｌ         Ｆ Ａ Ｘ

     参加代表者携帯電話番号      －      －

  注：ご記入された個人情報については、本視察研修会以外には使用いたしません

NO 氏   名 年齢 NO 氏   名 年齢 乗車場所
（いずれかに○印）

１  才 ２  才 尾島・新田・藪塚